

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 1

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.				1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA B EREDUA	59	3	42	3			101	6	50	2	43	2			93	4	194	10
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	59	3	42	3			101	6	50	2	43	2			93	4	194	10
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	59	3	42	3			101	6	50	2	43	2			93	4	194	10
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA D EREDUA	25	1	24	1			49	2							49	2		
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	25	1	24	1			49	2							49	2		
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	25	1	24	1			49	2							49	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	25	1	11	1			36	2							36	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	25	1	11	1			36	2							36	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	25	1	11	1			36	2							36	2		
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	59	4	42	4			101	8	25	1	25	2			50	3	151	11
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA B EREDUA	35	2	33	2			68	4	86	4	61	4			147	8	215	12
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	94	6	75	6			169	12	111	5	86	6			197	11	366	23

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 2  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	94	6	75	6			169	12	111	5	86	6			197	11	366	23		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDDUA	405	20	341	20			746	40	383	20	359	22			742	42	1488	82		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA B EREDDUA	215	9	180	10			395	19	221	11	148	10			369	21	764	40		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDDUA	105	5	72	4			177	9	170	8	145	7			315	15	492	24		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	725	34	593	34			1318	68	774	39	652	39			1426	78	2744	146		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDDUA	340	14	292	15	18	1	650	30	630	28	571	28	102	6	1303	62	1953	92		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA B EREDDUA	96	4	54	3			150	7	79	4	83	4			162	8	312	15		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDDUA	25	1	17	1			42	2	49	2	45	2			94	4	136	6		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	461	19	363	19	18	1	842	39	758	34	699	34	102	6	1559	74	2401	113		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1186	53	956	53	18	1	2160	107	1532	73	1351	73	102	6	2985	152	5145	259		
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA A EREDDUA	24	1	24	1			48	2	25	1	24	1			49	2	97	4		
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	24	1	24	1			48	2	25	1	24	1			49	2	97	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 3  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
ARABA/ÁLAVA ZUIA	24	1	24	1			48	2	25	1	24	1			49	2	97	4				
ARABA/ÁLAVA	1413	65	1132	65	18	1	2563	131	1718	81	1504	82	102	6	3324	169	5887	300				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA									25	1	31	1			56	2	56	2				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA D EREDUA									25	1	29	1			54	2	54	2				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA									50	2	60	2			110	4	110	4				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA A EREDUA									84	4	59	4			143	8	143	8				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA	70	3	55	3			125	6	66	4	51	4			117	8	242	14				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA D EREDUA									23	1	29	2			52	3	52	3				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	70	3	55	3			125	6	173	9	139	10			312	19	437	25				
GIPUZKOA ANDOAIN	70	3	55	3			125	6	223	11	199	12			422	23	547	29				
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA B EREDUA	37	2	21	2			58	4									58	4				
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA D EREDUA	60	4	65	4			125	8	30	2	26	2			56	4	181	12				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 4

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.			LH			
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		
GIPUZKOA	ARETXABALETA	97	6	86	6			183	12	30	2	26	2			56	4	239	16
PUBLIKOA																			
GIPUZKOA	ARETXABALETA	97	6	86	6			183	12	30	2	26	2			56	4	239	16
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	25	1	24	1			49	2	11	1	16	1			27	2	76	4
PRIBATUA	A EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	25	1	26	1			51	2									51	2
PRIBATUA	B EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	22	1	18	1			40	2	142	7	130	7			272	14	312	16
PRIBATUA	D EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	72	3	68	3			140	6	153	8	146	8			299	16	439	22
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	72	3	68	3			140	6	153	8	146	8			299	16	439	22
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	AZKOITIA	32	3	31	3			63	6	82	5	62	5			144	10	207	16
PUBLIKOA	D EREDUA																		
GIPUZKOA	AZKOITIA	32	3	31	3			63	6	82	5	62	5			144	10	207	16
PUBLIKOA																			
GIPUZKOA	AZKOITIA	32	3	31	3			63	6	82	5	62	5			144	10	207	16
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	BERGARA	21	1	16	1			37	2	43	2	32	2			75	4	112	6
PUBLIKOA	A EREDUA																		
GIPUZKOA	BERGARA	16	1	17	1			33	2									33	2
PUBLIKOA	B EREDUA																		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 5  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTISOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.				
		1.KURTISOA					2.KURTISOA					3.KURTISOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.				
		IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-				
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA D EREDUA	43	2	22	2						65	4	126	7	115	8						241	15	306	19	
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA	80	4	55	4						135	8	169	9	147	10						316	19	451	27	
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA D EREDUA	13	1	9	1						22	2	25	1	26	1						51	2	73	4	
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA	13	1	9	1						22	2	25	1	26	1						51	2	73	4	
GIPUZKOA BERGARA		93	5	64	5						157	10	194	10	173	11						367	21	524	31	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA A EREDUA	128	6	82	5			525		735	11	212	10	191	9			1025				1428	19	2163	30	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA B EREDUA	50	2	63	4					113	6	61	3	75	4							136	7	249	13	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA D EREDUA	285	13	181	10			7		473	23	355	18	282	15							637	33	1110	56	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA	463	21	326	19			532		1321	40	628	31	548	28			1025				2201	59	3522	99	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA A EREDUA	197	9	172	9					369	18	340	16	346	16							686	32	1055	50	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA B EREDUA	108	5	87	5					195	10	198	9	177	8							375	17	570	27	

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 6  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA D EREDUA	25	1	25	1			50	2	73	3	73	3			146	6	196	8		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA	330	15	284	15			614	30	611	28	596	27			1207	55	1821	85		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	793	36	610	34	532		1935	70	1239	59	1144	55	1025		3408	114	5343	184		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA A EREDUA	87	4	60	4			147	8	98	5	118	6			216	11	363	19		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA B EREDUA			29	2			29	2	77	4	64	5			141	9	170	11		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA D EREDUA	77	4	42	2			119	6	120	6	106	6			226	12	345	18		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	164	8	131	8			295	16	295	15	288	17			583	32	878	48		
GIPUZKOA EIBAR	164	8	131	8			295	16	295	15	288	17			583	32	878	48		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA A EREDUA	25	1	21	1			46	2							46	2				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA B EREDUA	19	1	16	1			35	2							35	2				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA D EREDUA	221	11	192	10			413	21	199	11	211	11			410	22	823	43		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	265	13	229	12			494	25	199	11	211	11			410	22	904	47		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 8

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA A EREDUA	50	2	41	2					91	4	134	6	122	7					256	13	347	17
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA B EREDUA	120	5	93	5					213	10	124	7	117	7					241	14	454	24
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA D EREDUA	71	3	43	3					114	6	85	4	79	4					164	8	278	14
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA	241	10	177	10					418	20	343	17	318	18					661	35	1079	55
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA A EREDUA	24	2	26	2					50	4	68	3	59	3					127	6	177	10
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA B EREDUA	33	2	22	1					55	3											55	3
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA	57	4	48	3					105	7	68	3	59	3					127	6	232	13
GIPUZKOA IRUN		298	14	225	13					523	27	411	20	377	21					788	41	1311	68
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	PUBLIKOA B EREDUA	26	2	23	2					49	4	20	1	11	1					31	2	80	6
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	PUBLIKOA	26	2	23	2					49	4	20	1	11	1					31	2	80	6
GIPUZKOA LASARTE-ORIA		26	2	23	2					49	4	20	1	11	1					31	2	80	6
GIPUZKOA MUTRIKU	PUBLIKOA B EREDUA									14	1	8	1							22	2	22	2

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA													
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.										
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	25	2	!	20	2	!	!	!	45	4	!	45	4	!		
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	!	!	!	!	!	!	!	!	39	3	!	28	3	!	!	!	67	6	!	67	6	!		
GIPUZKOA MUTRIKU	!	!	!	!	!	!	!	!	39	3	!	28	3	!	!	!	67	6	!	67	6	!		
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA D EREDUA	!	44	3	!	42	3	!	!	86	6	!	!	!	!	!	!	!	!	86	6	!	!		
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	!	44	3	!	42	3	!	!	86	6	!	!	!	!	!	!	!	!	86	6	!	!		
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	17	1	!	12	1	!	!	!	29	2	!	29	2	!		
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA B EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	18	1	!	13	1	!	!	!	31	2	!	31	2	!		
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	!	!	35	2	!	25	2	!	!	!	60	4	!	60	4	!		
GIPUZKOA OÑATI	!	44	3	!	42	3	!	!	86	6	!	35	2	!	25	2	!	!	60	4	!	146	10	!
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	25	1	!	21	1	!	!	!	46	2	!	46	2	!		
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA	!	!	!	!	!	!	!	!	25	1	!	21	1	!	!	!	46	2	!	46	2	!		
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA B EREDUA	!	20	1	!	13	1	!	!	33	2	!	!	!	!	!	!	!	!	33	2	!	!		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 10

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOKA					2.KURTSOKA					3.KURTSOKA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA D EREDUA		75	3	58	3			133	6	159	7	124	7					283	14	416	20															
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA		95	4	71	4			166	8	159	7	124	7					283	14	449	22															
GIPUZKOA ORDIZIA		95	4	71	4			166	8	184	8	145	8					329	16	495	24															
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA		42	3	41	3			83	6	46	2	43	2					89	4	172	10															
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA		42	3	41	3			83	6	46	2	43	2					89	4	172	10															
GIPUZKOA PASAIA		42	3	41	3			83	6	46	2	43	2					89	4	172	10															
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA D EREDUA		171	8	129	8			300	16	187	10	188	9					375	19	675	35															
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA		171	8	129	8			300	16	187	10	188	9					375	19	675	35															
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA D EREDUA		119	5	90	4			209	9	112	5	103	5					215	10	424	19															
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA		119	5	90	4			209	9	112	5	103	5					215	10	424	19															
GIPUZKOA TOLOSA		290	13	219	12			509	25	299	15	291	14					590	29	1099	54															
GIPUZKOA URNLETA PRIBATUA A EREDUA		27	2	30	2			57	4	105	5	120	5					225	10	282	14															

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 11

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!					
GIPUZKOA URNILETA																																				
PRIBATUA B EREDUA	!	49	3	61	3							110	6	36	2	35	2									71	4	181	10							
GIPUZKOA URNILETA																																				
PRIBATUA	!	76	5	91	5							167	10	141	7	155	7									296	14	463	24							
GIPUZKOA URNILETA																																				
PRIBATUA	!	76	5	91	5							167	10	141	7	155	7									296	14	463	24							
GIPUZKOA URRETXU																																				
PUBLIKOA B EREDUA	!	25	1	22	1							47	2														47	2								
GIPUZKOA URRETXU																																				
PUBLIKOA	!	25	1	22	1							47	2														47	2								
GIPUZKOA URRETXU																																				
PUBLIKOA	!	25	1	22	1							47	2														47	2								
GIPUZKOA USURBIL																																				
PUBLIKOA A EREDUA	!													32	2	45	2									77	4	77	4							
GIPUZKOA USURBIL																																				
PUBLIKOA B EREDUA	!	42	2	42	2							84	4	37	2	41	2									78	4	162	8							
GIPUZKOA USURBIL																																				
PUBLIKOA D EREDUA	!	31	2	39	2							70	4	72	4	80	4									152	8	222	12							
GIPUZKOA USURBIL																																				
PUBLIKOA	!	73	4	81	4							154	8	141	8	166	8									307	16	461	24							
GIPUZKOA USURBIL																																				
PUBLIKOA	!	73	4	81	4							154	8	141	8	166	8									307	16	461	24							
GIPUZKOA ZARAUTZ																																				
PUBLIKOA A EREDUA	!	38	2	30	2							68	4	17	1	25	2									42	3	110	7							

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 12  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA B EREDUA												32	2		10	1													42	3		42	3			
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA D EREDUA		23	2		36	2						59	4		10	1		19	1									29	2		88	6				
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA		61	4		66	4						127	8		59	4		54	4									113	8		240	16				
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA A EREDUA		24	1		16	1						40	2																	40	2					
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA D EREDUA		46	2		37	2						83	4		61	4		79	4									140	8		223	12				
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA		70	3		53	3						123	6		61	4		79	4									140	8		263	14				
GIPUZKOA ZARAUZ		131	7		119	7						250	14		120	8		133	8									253	16		503	30				
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDUA		37	2		29	2						66	4		24	1		21	1									45	2		111	6				
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA		37	2		29	2						66	4		24	1		21	1									45	2		111	6				
GIPUZKOA ZIZURKIL		37	2		29	2						66	4		24	1		21	1									45	2		111	6				
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDUA															10	1		6	1									16	2		16	2				
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA															10	1		6	1									16	2		16	2				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 13  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA ZUMAIA							10	1		6	1				16	2				
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA							59	3		50	3				109	6				
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA B EREDUA	35	2	38	2			73	4							73	4				
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA D EREDUA							19	1		17	1				36	2				
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	35	2	38	2			73	4		78	4				145	8				
GIPUZKOA ZUMARRAGA	35	2	38	2			73	4		78	4				145	8				
GIPUZKOA	3021	151	2506	146			532			6059	297				4321	220				
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA							25	1		22	1				47	2				
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA							25	1		24	1				49	2				
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA							50	2		46	2				96	4				
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB							50	2		46	2				96	4				
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	50	2	35	2			85	4		31	2				63	4				

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 14  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA B EREDUA	59	3	42	3			101	6	25	1	16	1			41	2	142	8		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	75	3	58	3			133	6	18	1	21	1			39	2	172	8		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	184	8	135	8			319	16	74	4	69	4			143	8	462	24		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA									25	1	24	1			49	2	49	2		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA									25	1	24	1			49	2	49	2		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	184	8	135	8			319	16	99	5	93	5			192	10	511	26		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA B EREDUA									14	1	11	1			25	2	25	2		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	31	2	22	2			53	4	7	1	8	1			15	2	68	6		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	31	2	22	2			53	4	21	2	19	2			40	4	93	8		
BIZKAIA ARRATZU	31	2	22	2			53	4	21	2	19	2			40	4	93	8		
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDUA	57	3	23	2			80	5	24	1	22	2			46	3	126	8		
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA B EREDUA	24	1	35	2			59	3	32	2	5	1			37	3	96	6		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 15  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				

BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	81	4	58	4			139	8	56	3	27	3		83	6	222	14
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	81	4	58	4			139	8	56	3	27	3		83	6	222	14
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA A EREDUA			16	1			16	1								16	1
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA			16	1			16	1								16	1
BIZKAIA BALMASEDA			16	1			16	1								16	1
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	185	8	127	8			312	16	247	14	205	15		452	29	764	45
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA B EREDUA	24	1	22	1			46	2	52	3	40	2		92	5	138	7
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDUA	25	1	17	1			42	2	75	4	72	4		147	8	189	10
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	234	10	166	10			400	20	374	21	317	21		691	42	1091	62
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	15	1	10	1			25	2	45	2	60	3		105	5	130	7
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	15	1	10	1			25	2	45	2	60	3		105	5	130	7
BIZKAIA BARAKALDO	249	11	176	11			425	22	419	23	377	24		796	47	1221	69

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 16

ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.					LH						
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	23	1	62	4	8	1	93	6	22	1	37	2	24	1	83	4	176	10								
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA B EREDUA	90	4	43	3			133	7	22	1	20	1			42	2	175	9								
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	63	3	22	1			85	4	63	3	52	3			115	6	200	10								
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	176	8	127	8	8	1	311	17	107	5	109	6	24	1	240	12	551	29								
BIZKAIA BASAURI	176	8	127	8	8	1	311	17	107	5	109	6	24	1	240	12	551	29								
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	34	2	22	2			56	4	48	2	46	2			94	4	150	8								
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	34	2	22	2			56	4	48	2	46	2			94	4	150	8								
BIZKAIA BERMEO	34	2	22	2			56	4	48	2	46	2			94	4	150	8								
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	184	10	180	12	9	2	373	24	493	22	434	24	52	5	979	51	1352	75								
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA B EREDUA	208	9	144	9			352	18	229	11	227	12			456	23	808	41								
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	96	4	59	3			155	7	155	7	111	6			266	13	421	20								
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	488	23	383	24	9	2	880	49	877	40	772	42	52	5	1701	87	2581	136								

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 17  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							LH
EMLH GUZT.										GMLH GUZT.										
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	

BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	768	35	690	34						1458	69	965	43	974	46			1939	89	3397	158
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA B EREDUA	144	6	133	7						277	13	422	18	306	14			728	32	1005	45
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA D EREDUA	50	2	45	2						95	4	99	4	71	3			170	7	265	11
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	962	43	868	43						1830	86	1486	65	1351	63			2837	128	4667	214
BIZKAIA BILBAO	1450	66	1251	67	9	2				2710	135	2363	105	2123	105	52	5	4538	215	7248	350
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDUA	25	1	16	1						41	2	25	1	25	1			50	2	91	4
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA B EREDUA	25	1	16	1						41	2									41	2
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDUA												25	1	30	1			55	2	55	2
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	50	2	32	2						82	4	50	2	55	2			105	4	187	8
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDUA												19	2	58	3			77	5	77	5
BIZKAIA DERIO PRIBATUA B EREDUA	15	1	21	1						36	2	17	1	64	3			81	4	117	6

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 18  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH								
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					
BIZKAIA DERIO PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	64	3	!	!	!	!	64	3	!	64	3				
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	!	15	1	!	21	1	!	36	2	!	100	6	!	122	6	!	222	12	!	258	14
BIZKAIA DERIO	!	65	3	!	53	3	!	118	6	!	150	8	!	177	8	!	327	16	!	445	22
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA	!	25	1	!	26	1	!	51	2	!	25	1	!	25	1	!	50	2	!	101	4
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	!	25	1	!	26	1	!	51	2	!	25	1	!	25	1	!	50	2	!	101	4
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	26	1	!	!	!	!	26	1	!	26	1
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDUA	!	73	3	!	51	3	!	124	6	!	73	3	!	52	2	!	125	5	!	249	11
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	48	2	!	49	2	!	!	!	!	97	4	!	97	4
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	!	73	3	!	51	3	!	124	6	!	121	5	!	127	5	!	248	10	!	372	16
BIZKAIA DURANGO	!	98	4	!	77	4	!	175	8	!	146	6	!	152	6	!	298	12	!	473	20
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	!	20	1	!	18	1	!	38	2	!	169	8	!	140	8	!	309	16	!	347	18
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA B EREDUA	!	24	1	!	22	1	!	46	2	!	72	3	!	65	3	!	137	6	!	183	8

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 19

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDUA							96	4	87	4			183	8	183	8				
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	44	2	40	2			84	4	337	15	292	15	629	30	713	34				
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA A EREDUA	12	1					12	1	77	3	58	2	135	5	147	6				
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	12	1					12	1	77	3	58	2	135	5	147	6				
BIZKAIA ERANDIO	56	3	40	2			96	5	414	18	350	17	764	35	860	40				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDUA			35	2			35	2	40	2	46	2	86	4	121	6				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA B EREDUA	76	4	56	3			132	7	40	2	24	2	64	4	196	11				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDUA	30	2					30	2	16	1	15	1	31	2	61	4				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	106	6	91	5			197	11	96	5	85	5	181	10	378	21				
BIZKAIA GALDAKAO	106	6	91	5			197	11	96	5	85	5	181	10	378	21				
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA	21	1	20	1			41	2	24	1	25	1	49	2	90	4				
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	21	1	20	1			41	2	24	1	25	1	49	2	90	4				

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 20  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.						LH	
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	21	1	20	1					41	2	24	1	25	1					49	2	90	4
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	97	5	88	5					185	10	65	3	65	3					130	6	315	16
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA B EREDUA	20	1	22	1					42	2											42	2
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	60	3	44	3					104	6	50	2	43	2					93	4	197	10
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	177	9	154	9					331	18	115	5	108	5					223	10	554	28
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	24	1	24	1					48	2	19	1	15	1					34	2	82	4
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	24	1	24	1					48	2	19	1	15	1					34	2	82	4
BIZKAIA GETXO	201	10	178	10					379	20	134	6	123	6					257	12	636	32
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA B EREDUA	25	1	16	1					41	2											41	2
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	69	3	73	4					142	7	72	4	82	4					154	8	296	15
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	94	4	89	5					183	9	72	4	82	4					154	8	337	17
BIZKAIA IURRETA	94	4	89	5					183	9	72	4	82	4					154	8	337	17

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 21  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	140	6	106	6			246	12	67	4	68	4			135	8	381	20		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA B EREDUA	19	1	14	1			33	2	25	1	15	1			40	2	73	4		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	15	1	20	1			35	2	21	1	16	1			37	2	72	4		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	174	8	140	8			314	16	113	6	99	6			212	12	526	28		
BIZKAIA LEIOA	174	8	140	8			314	16	113	6	99	6			212	12	526	28		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA D EREDUA	14	1	13	1			27	2									27	2		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	14	1	13	1			27	2									27	2		
BIZKAIA LEKEITIO	14	1	13	1			27	2									27	2		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA	24	1	17	1			41	2	18	1	19	1			37	2	78	4		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	24	1	17	1			41	2	18	1	19	1			37	2	78	4		
BIZKAIA LOIU	24	1	17	1			41	2	18	1	19	1			37	2	78	4		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA B EREDUA							12	1	6	1					18	2	18	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 22  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA	32	2	35	2			67	4	73	5	73	5			146	10	213	14		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	32	2	35	2			67	4	85	6	79	6			164	12	231	16		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	32	2	35	2			67	4	85	6	79	6			164	12	231	16		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA	8	1	11	1			19	2									19	2		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA B EREDUA	41	2	36	2			77	4	35	2	23	2			58	4	135	8		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	49	3	47	3			96	6	35	2	23	2			58	4	154	10		
BIZKAIA MUNGIA	49	3	47	3			96	6	35	2	23	2			58	4	154	10		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	229	10	194	10			423	20	225	11	233	11			458	22	881	42		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA B EREDUA									123	6	109	6			232	12	232	12		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	229	10	194	10			423	20	348	17	342	17			690	34	1113	54		
BIZKAIA MUSKIZ	229	10	194	10			423	20	348	17	342	17			690	34	1113	54		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	25	1	22	1			47	2	48	2	36	2			84	4	131	6		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 23  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	25	1	22	1			47	2	48	2	36	2			84	4	131	6		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA							50	2	45	2					95	4	95	4		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA B EREDUA	29	2	18	1			47	3									47	3		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	29	2	18	1			47	3	50	2	45	2			95	4	142	7		
BIZKAIA ONDARROA	54	3	40	2			94	5	98	4	81	4			179	8	273	13		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	51	3	46	3			97	6	48	3	33	3			81	6	178	12		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA B EREDUA	24	1	20	1			44	2	71	3	71	4			142	7	186	9		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA							15	2	3	1					18	3	18	3		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	75	4	66	4			141	8	134	8	107	8			241	16	382	24		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA							20	1	22	1					42	2	42	2		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA							20	1	22	1					42	2	42	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 24  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
BIZKAIA PORTUGALETE	75	4	66	4			141	8	154	9	129	9			283	18	424	26		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREDDUA	57	3	31	2			88	5	174	8	162	8			336	16	424	21		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA B EREDDUA	91	4	50	4			141	8	9	1	5	1			14	2	155	10		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA D EREDDUA									13	1					13	1	13	1		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	148	7	81	6			229	13	196	10	167	9			363	19	592	32		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREDDUA	70	3	70	3			140	6	113	5	120	5			233	10	373	16		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA B EREDDUA	24	1	25	1			49	2	99	4	71	3			170	7	219	9		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	94	4	95	4			189	8	212	9	191	8			403	17	592	25		
BIZKAIA SANTIURTZI	242	11	176	10			418	21	408	19	358	17			766	36	1184	57		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDDUA									9	1	7	1			16	2	16	2		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA B EREDDUA									15	1	6	1			21	2	21	2		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA									24	2	13	2			37	4	37	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 25

ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-

BIZKAIA SESTAO PRIBATUA A EREDUA	20	1	20	1				40	2									40	2
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	20	1	20	1				40	2									40	2
BIZKAIA SESTAO	20	1	20	1				40	2	24	2	13	2			37	4	77	6
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA A EREDUA	85	4	94	4				179	8	44	2	41	2			85	4	264	12
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA B EREDUA	25	1						25	1	25	1	23	1			48	2	73	3
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	110	5	94	4				204	9	69	3	64	3			133	6	337	15
BIZKAIA SOPUERTIA	110	5	94	4				204	9	69	3	64	3			133	6	337	15
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA	34	2	18	1				52	3	13	1	13	1			26	2	78	5
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	34	2	18	1				52	3	13	1	13	1			26	2	78	5
BIZKAIA ZALLA	34	2	18	1				52	3	13	1	13	1			26	2	78	5
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA B EREDUA	34	2	29	2				63	4	64	4	35	3			99	7	162	11
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	13	1	13	1				26	2									26	2

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 26

ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH											
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	47	3	42	3		89	6	64	4	35	3				99	7	188	13				
BIZKAIA ZEANURI	47	3	42	3		89	6	64	4	35	3				99	7	188	13				
BIZKAIA	3950	186	3257	183	17	3	7224	372	5628	269	5089	267	76	6	10793	542	18017	914				
GUZTIRA	8384	402	6895	394	35	4	15846	800	11667	570	10639	568	178	12	1025	23509	1150	39355	1950			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO